PRIJEKTI | VARREZAVE TE QYTETIT TE LLOT 1
SUHAREKES
PLATOJA E OBJEKTIT dhe PARKINGU
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SITUACIONI - LLOT 1
PLATOJAE E OBJEKTIT dhe PARKINGUT
P=1/200

LEGJENDA

= Objekti

= Porta 1

=Parkingu

—Porta 2

—Fruga pér |évizjen e automjeteve mortore
=T rotuaret

= Muret mbrojtése

=—Shahtat pér lule né muret mbrojlése
=Pllaka pér mbishkrim
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